GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 485/2023/SEGOV/GABPREF

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

E XP E D I E NTir
.. _J s .i i i3

Conselheiro Lafaiete, 24 de novembro de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°382/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas

atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar informações

prestadas pela Secretaria de Administração, em resposta ao Requerimento n° 382/2023,

de autoria da nobre Vereadora Damires Rinarlly Oliveira Pinto.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos

de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone do Carmo
Secretária de Governo

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Conselheiro Lafaiete, 18 de outubro de 2023.

Ofício N° 33/2023/SMA
A Ilma. Sra.
Simone do Carmo Silva
Secretária de Governo
Assunto: Resposta Requerimento Câmara Municipal 382/2023

Referente a solicitação e informações a respeito da atualização de dados de profissionais

de enfermagem, esclarecemos:

• A Prefeitura através da Secretaria de Saúde realizou a devida atualização de

informações dos profissionais da enfermagem, tanto da rede municipal, quanto

privada.

• O quantitativo de profissionais contemplados são: 176 da rede municipal e 301 da rede

privada.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos

que se façam necessários.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

~y ~}p i115ACLAuowtavFS
Bd.& L Data: se¡ia!xoxtxa:vl:so-o)oo

Veritígne em httGs:!/vnliear.id.gov.br

Elisa Cláudia Lopes
Secretária Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso — Fone:99239-2938
Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021— Conselheiro Lafaiete - MG